
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Biznes laboratoryjny

BASF rozpoczyna budowę nowego zakładu
żywic i powłok

Koncern BASF rozpoczyna w Chinach budowę fabryki żywic
i powłok elektroforetycznych. Zakład o światowym zasięgu gotowy będzie w drugiej połowie
2015 r. Odbywająca się tam produkcja zaspokoi popyt na wysokiej jakości lakiery i powłoki
w branży motoryzacyjnej, szczególnie w regionie Azji i Pacyfiku.

- Celem naszej strategii dla regionu Azji i Pacyfiku jest uzyskanie 75% poziomu produkcji lokalnej dla
towarów sprzedawanych w tym regionie. Wdrażając projekt zbliżamy się do osiągnięcia tego
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strategicznego założenia, a jednocześnie przyczyniamy się do zaspokojenia rosnących potrzeb na
rynku chińskim – powiedział w trakcie uroczystości wmurowania kamienia węgielnego pod fabrykę
Albert Heuser, prezes działu Functions Asia Pacific i przewodniczący zarządu BASF Greater China.

Powstający w Szanghaju zakład produkcji żywic i powłok elektroforetycznych ulokowany został
w sąsiedztwie innej fabryki BASF. Ten drugi obiekt służyć będzie tworzeniu powłok dla branży
motoryzacyjnej i ruszy już w drugiej połowie tego roku. Bliska odległość obydwu zakładów sprzyjać
będzie ponadto dążeniom do osiągnięcia większej wydajności i synergiczności działań.

Dział BASF Coatings specjalizuje się w opracowywaniu samochodowych powłok lakierniczych na
licencjach OEM, lakierów do napraw, systemów lakiernictwa przemysłowego, a także farb
dekoracyjnych. W minionym roku BASF Coatings osiągnął globalne wyniki sprzedaży w wysokości
2,9 mld euro.
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